SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
GABINETE DA REITORIA

Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto – Boa Vista/RR - CEP: 69.310-000

Edital nº 003/2024-GR/UFRR Boa Vista - RR, 13 de maio de 2023.

O VICE-REITOR NO  EXERCÍCIO  DA REITORIA  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em conformidade com normas referentes à
adoção do Sistema de Reserva de Vagas para Educação Superior Pública, Concursos Públicos e demais
Processos Seletivos de graduação e pós-graduação envolvendo candidatos (as) autodeclarados(as) negros
(pretos e pardos) e indígenas,

RESOLVE:

Tornar público a homologação preliminar das inscrições da Seleção de Membros Internos e Externos, para
comporem a Comissão Permanente de Heteroidentificação, objeto do Edital nº 001/2024, de 15 de abril de
2024, conforme abaixo:

ORDEM NOME VAGA SITUAÇÃO
1. ELIEL ELEUTÉRIO FARIAS Representante Docente DEFERIDO

2. MARIANA CUNHA PEREIRA Representante Docente DEFERIDO

3. MAXIM PAOLO REPETTO CARRENO Representante Docente DEFERIDO

4. RONI PETTERSON DE MIRANDA
PACHECO

Representante Docente DEFERIDO

5. OTACILIA CAROLINA GOMES BRITO Representante Sociedade Civil DEFERIDO

6. NAARA EYUD OLIVEIRA SANTOS Representante Discente DEFERIDO

7. LETÍCIA AMANDA ALVES DE SOUZA Representante Discente DEFERIDO

8. LAURA BEATRIZ SECUNDINO DE
ALENCAR

Representante Discente DEFERIDO

SILVESTRE LOPES DA NÓBREGA
Vice-reitor no exercício da Reitoria da UFRR

	Edital nº 003/2024-GR/UFRR Boa Vista - RR, 13 de maio de 2023.
	RESOLVE:

		2024-05-13T13:04:52-0300